
 

Závody horských kol pro širokou veřejnost, děti, mládež i profesionální závodníky 
 

BROUCZECH OREL MTB CUP 2012 
 

„Májové Cross Country Classic“ 
 

2. závod - Velká cena Pivovaru Nová Paka 
 (Neděle 6. května 2012) 

 

Pořadatel:   Jednota OREL Bořitov, Pod Kostelem 1, 679 21 Černá Hora 

Ředitel závodu:  Jiří Sedláček, e-mail: jisebo@volny.cz, http://orel.boritov.cz/    

Hlavní rozhodčí: Erik Řezník 

Místo konání:    Bořitov – Hasičská zahrada 

Kancelář závodu: Hasičská pivnice 

Typ a trať závodu: CROSS COUNTRY, 40% louka, 50% polní cesta, 10 % lesní cesta 

Zdravotní zajištění: zabezpečuje pořadatel 
 

 

Časový plán – Kategorie – Poček okruhů – Délka Tratě  
   
od  8:30   PREZENTACE   konec 30 minut před startem kategorie 

      9:00   Odrážedla chlapci a dívky   2006 a více  1x      50 m 

   Vyhlášení výsledku závodu 

      9:10   Dívky do 6 let    2006 a mladší  2x    150 m 

      9:20     Chlapci do 6 let    2006 a mladší  2x    150 m 

      9:30   Dívky od 7 do 9 let   2003 – 2005  1x  1000 m 

      9:45   Chlapci  7 – 9 let     2003 – 2005  2x    1000 m 

    10:00     Mladší žákyně 10 – 12 let   2000 – 2002  1x  1400 m 

    10:20   Mladší žáci 10 - 12 let   2000 – 2002  2x    1400 m 

    10:45   Starší žáci a žákyně  13 – 14 let   1998 – 1999   2x a 1x  2400 m 

    11:20     Kadeti a Kadetky 15 – 16 let  1996 – 1997  2x a 1x   4100 m 

                  Junioři a juniorky 17 – 18 let  1994 – 1995  3x a 2x  4100 m 

    12:15    VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ  

    13:00   Muži - ELITE  19 – 39 let     1973 – 1993   5x  4100 m   

                  Muži - HOBBY 19 – 39 let    1973 – 1993   4x  4100 m 

       Ženy  19 a více let   1993 a starší  3x  4100 m 

  MASTERS I 40 – 49 let    1963 – 1972   4x  4100 m 

   MASTERS II 50 a více let    1961 a starší  3x  4100 m 

    15:00    VYHLÁŠENÍ - CELKOVÉ  
 

STARTOVNÉ 

Děti, mladší a starší žactvo   zdarma 

Kadeti a Junioři    50,- Kč  

Muži, ženy a Masters   100,- Kč  

 

PŘEDPIS 

Závodí se dle ustanovení Soutěžního řádu pro závody horských kol v ČR vydaného komisí MTB ČSC, který je závazný pro 

všechny startující a rozpisu závodu. Každý závodník startuje na základě vyplněného prohlášení na vlastní nebezpečí a musí 

být vybaven cyklistickou přilbou. U závodníků mladších 18 let je nutný souhlas jednoho z rodičů nebo zákonného zástupce. 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu tohoto rozpisu. 

 

CENY 

Ve všech kategoriích obdrží závodníci na 1. až 3. místě diplom, medaili a věcnou cenu 

 

POZNÁMKA 

Pořadatelé si vyhrazují právo na změny v kategoriích dle přihlášeného počtu závodníků a v délce tratě. Pokud se nepřihlásí 

alespoň 3 závodníci v kategorii - kategorie nebude vyhlášena. Závod se jede za každého počasí. 

 

INFO na www od 10. 4. 2012:    orel.boritov.cz        pohardrahanskevrchoviny.cz     brnensky-pohar.cz 

Všeobecné informace, propozice, plánky tratí, poloha obce a startu a odkazy na sponzory. 
 

http://orel.boritov.cz/

